令和４年１０月４日

 保護者 様

蟹江町立新蟹江小学校長

飯田 裕子

新蟹っ子作品展・授業参観のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

は、本校の教育活動に温かいご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、見出しの件につきまして、下記の通り開催しますので、ぜひご来校いただきますよう、

ご案内申し上げます。

                                        記

１ 日 時

  (1) 新蟹っ子作品展  １１月１８日（金） ８：５０ ～ １８：００

               １９日（土） ８：５０ ～ １１：３５

                     １３：００ ～ １５：００

 (2) 授業参観     １１月１９日（土）

                            ※ 一斉下校 １１：５０

２ 場 所

 (1) 新蟹っ子作品展・・・体育館（全学年）

 (2) 授業参観・・・・・・各教室など

３ 出入口

 (1) 新蟹っ子作品展

    １８日（金）：体育館玄関

１９日（土）：中央昇降口（授業参観の時間帯）西館１階を通って体育館へ移動可能

※校舎２・３階からの入場不可

          体育館玄関

 (2) 授業参観 中央昇降口または、体育館玄関

４ お願い

（１） 授業参観および作品鑑賞の際は、他の方の迷惑にならないように静かにお願いします。

作品展会場では、走ったり、遊んだり、作品に手をふれたりしないようにしてください。

下校後に子どもたちが鑑賞する場合は、保護者の方と一緒にご来校ください。

（２） 校舎内・体育館内での携帯電話での通話や飲食はご遠慮ください。

（３）  各自でスリッパをご用意いただき、校内では保護者証を着用してください。

（４） 駐車場は東グラウンドを開放しますが、台数に限りがありますので、自動車での来校は

なるべくご遠慮ください。

（５） 作品展会場は１８日(金)１８時、１９日(土)１５時に閉館（施錠）しますので、時間に

余裕をもってお越しください。

（６） 事前に検温し、発熱、風邪症状（家庭内を含む）がある場合には来校を控えてください。

マスク着用、手指消毒にご協力ください。

（７） １１月２１日（月）は、振替休業となります。

                      【連絡先：新蟹江小学校 教頭 （０５６７）９５－２２０３】

１時間目 8:50～9:35 Ａグループ
富吉南  鹿島  川東  芝切  新千秋

３時間目 10:50～11:35 Ｂグループ
グリーンハイツ 富吉西 富吉東 フローラル 川西

鍋蓋